TPERA CII 17-18
IMPOU3BOJHO MAIIMHCTBO

Pb. INPEIMET

1 OCHOBU AYTOMATCKOI' YIIPABJbABA

OPI'AHU3ALNIJA U YIIPABJLAILE
[NPON3BO/IBHOM

3 TEXHUKA MJEPEIbA

4 OCHOBU KOHCTPYUCAIbA

5 3ABAPUBAILE I TEPMUUKA OBPAJIA

6 MEXAHUKA 4 (A)

7 MEXAHUKA MAILIMHA (MEXAHU3MU) (A)
8 TPAHCIIOPTHA CPEJICTBA

9 OBPAJIA JE®GOPMUCAIEM

10 AJIATHU U ITIPUBOPU 3A OBPAJTY PE3AIEM
11 OBPAJIA PE3AILEM

12 CAD - 3 D MOJIEJIOBAILE (B)

13 MOJEJIOBAKE U CUMVYJIAIIMIE (b)

NCIIMTHHU POK

HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU

TEPMUWH

20.11
25.12
11.11
16.12
13.11
18.12
19.11
24.12
10.11
15.12
12.11
17.12
12.11
17.12
24.11
29.12
18.11
23.12
14.11
19.12
17.11
22.12
25.11
30.12
25.11
30.12



TPERA CII 17-18
EHEPI'ETCKO ITPOHECHO MAIIIMHCTBO

PE. [TPEMET WMCIIMTHU POK TEPMUH

1 OCHOBHU AYTOMATCKOT VIIPABIbAIA | LOBEMBAPCKH AL
JIELIEMBAPCKU 25.12
2 KOMIIJYTEPCKE CUMYJIALIAJE TIPOLECA  LOBEMBAPCKU e
JIELIEMBAPCKU 15.12
3 ' TPAHCIIOPTHH ITPOLIECU HOBEMBAPCKI e L
JIELIEMBAPCKU 18.12
YBOJ1 V EHEPTETHKY U ITPOLIECHY HOBEMBAPCKH 22.11

4
TEXHUKY JIELITEMBAPCKU 27.12
TEXHOJIOTMJE OBHOBJLMBUX N3BOPA HOBEMBAPCKH 14.11

5
EHEPTMJE JIELITEMBAPCKU 19.12
6 TPAHCIIOPT ®JIYUJIA LIUJEBHUMA (A) HOBEMBAPCKI 1.1l
JIELIEMBAPCKU 22.12
7 ' TPAHCIIOPTHA CPEJICTBA (A) HOBEMBAPCKI 2l
JIELIEMBAPCKU 29.12
8 TOIUIOTHU U JUDY3UOHU ATIAPATH HOBEMBAPCKI S
JIELIEMBAPCKU 24.12
9 'VJbHA XUJIPAYJIMKA U TTHEYMATHKA HOBEMBAPCKI L
JIELIEMBAPCKU 17.12
e — HOBEMBAPCKH 15.11
JIELIEMBAPCKU 20.12
11 TIPOLIECH V1 OIIPEMA 3A 3ALLITHUTY HOBEMBAPCKH 18.11
KUBOTHE CPEJINHE JIELITEMBAPCKU 23.12
1, EKOHOMHKA 1 OPT AHHBALIMIA HOBEMBAPCKH 11.11
TTPON3BOJIILE (B) JIELITEMBAPCKU 16.12
CYIIEKE U XUTPOTEPMUYKY ITPOLIECH | HOBEMBAPCKH 11.11

13
(b) JELNEMBAPCKU 16.12



TPERA CII 17-18
MAIINMHCKE KOHCTPYIIMJE

Pb. I[NPEAMET
1 OCHOBU AYTOMATCKOI' YIIPABJbABA
2 TEXHUKA MJEPEBA
3 |OCHOBU KOHCTPYUCABA
4 MEXAHUKA 4

5 ITPEHOCHUIU CHATE

3ABAPEHE MAIIMHCKE KOHCTPYKLIMJE
(A)

7 MAILIMHCKH CIIOJEBU (A)

8 TPAHCIIOPTHA CPEJICTBA

9 CAD - TEOMETPUICKO MOJIEJIUPAILE
10 KOHCTPYKIIWJA AJIATA

11 KOHCTPYKIIWJA BO3UJIA

12 TEOPMJA MEXAHU3AMA (b)

13 BUBPALIUJE U BYKA (B)

NCIIMTHHU POK

HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU
HOBEMBAPCKH
JIELIEMBAPCKU

TEPMUWH

20.11
25.12
13.11
18.12
19.11
24.12
12.11
17.12
18.11
23.12
10.11
15.12
10.11
15.12
24.11
29.12
25.11
30.12
14.11
19.12
17.11
22.12
11.11
26.12
11.11
26.12



